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Nr 11.

Ankom till riksdagens kansli den 9 juni 1932 kl. 12 m.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande, 
nr 11, i anledning av väckt motion örn beredande 
av lån ur kyrkofonden dt arrendatorer av präster
skapets löneboställen.

I en inom andra kammaren väckt och till dess fjärde tillfälliga utskott 
hänvisad motion, nr 6, har herr Jönsson i Fridhill m. fl. hemställt, att riks
dagen ville besluta hos Kungl. Majit uttala önskvärdheten av att särskilt 
svårt ekonomiskt betryckta arrendatorer av prästerskapets löneboställen må 
av kyrkofondens medel erhålla lån såväl till utförandet av föreskriven ny
byggnadsskyldighet å boställe som till gäldandet av lån, upptaget för redan 
utfört och insynat byggnadsarbete, börande sättet för lånens utgående, säker
hets ställande, räntesats m. m. så mycket som möjligt ansluta sig till mot
svarande bestämmelser angående förskott ur kyrkofonden till bestridande 
av viss nybyggnad å ecklesiastikt löneboställe jämlikt lagen den 21 november 
1925.

I proposition den 26 februari 1932, nr 155, hade Kungl. Majit föreslagit 
riksdagen att antaga bland annat ett i propositionen framlagt förslag till lag 
örn byggnadslån ur kyrkofonden, vilket förslag helt tillgodosåg de i föreva
rande motion framförda önskemålen. Sedan riksdagen numera för sin del 
antagit nämnda lagförslag med visst tillägg, föreligger givetvis ingen anled
ning att till Kungl. Majit göra någon ytterligare framställning i ämnet. Ut
skottet anser sig dock böra uttala, att den omständigheten, att det av riks
dagen antagna lagförslaget före lagens utfärdande jämväl skall föreläggas 
allmänt kyrkomöte till antagande, icke synes böra utgöra hinder för Kungl. 
Majit att, på sätt tidigare skett, redan dessförinnan i särskilt ömmande fall 
medgiva lån ur kyrkofonden av här ifrågavarande art.

Utskottet hemställer alltså,
att förevarande motion icke måtte till någon andra kam

marens åtgärd föranleda.
Stockholm den 9 juni 1932.

På utskottets vägnar:
ELOF LINDBERG.

Närvarande: herrar Lindberg oell Sandberg, fru Nordgren samt herrar Svensson i 
Högsjöhult, Ericson i Sörsjön och Näslund.
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